Resultado da Segunda Fase do Edital 001/2023

RESULTADO DA SEGUNDA FASE DO EDITAL PARA CONCESSÃO DE BOLSA
DE INCENTIVO À PESQUISA 2023

Apoio a Iniciativa MIRA - Mapping, Informing and Raising Awareness

O Fórum Nacional de Proteção e Defesa Animal torna público os candidatos aprovados na

segunda fase do Edital 01/2023 de “Apoio a Iniciativa MIRA - Mapping, Informing and Raising

Awareness”, para a vigência de 2023/2024. Foram aprovados os seguintes projetos de pesquisa que,

no entendimento da banca examinadora, atenderam satisfatoriamente ao edital:

Candidatos aprovados na segunda fase (em ordem alfabética):

Alice Cecconello Mattana

Elisabete De Marco

Igor Costa Mota

Júlia Raquel Petenon

Os candidatos aprovados e seus respectivos professores orientadores serão contatados em breve

pela Coordenação da Iniciativa MIRA.

São Paulo, 03 de abril de 2023.

_____________________________________

Taylison Santos

Diretor Executivo

Fórum Nacional de Proteção de Defesa Animal